
 

 

回覧願います。 

令和３年４月１５日 

太 地 町 総 務 課 

 

 

太地駅のエレベーター使用中止について 

 

 

建設工事につきましては、何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今回エレベーター棟と駅舎との接続工事のため、下記期間エレベーターの使

用を中止させていただきます。ホームへの経路は、現場にて掲示しております。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくご協力くださるようお願いい

たします。 

 

記 

 

※工事名   駅舎複合施設整備工事 

※工事場所  太地駅 

※中止期間  自 令和 ３ 年 ４ 月 １９ 日 

                  至 令和 ３ 年 ５ 月 ２５ 日 

 


